
1 
 

   

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2229 ze dne 20. 12. 2022 
 

I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2228.  

2. Zápis OV Radostice ze dne 15. 12. 2022.  

3. Zápis Kulturní komise č. 3/2022 ze dne 28. 11. 2022.  

4. Zápis SVJ Hlubocká 595, Borovany ze shromáždění společenství vlastníků jednotek 

konaného dne 1. 12. 2022.  

5. Oznámení firmy MATY, která vykonává správu bytů a nebytových prostor v SVJ, bytové 

domy Hlubocká čp. 595 a čp. 596, Borovany, o valorizaci měsíčních paušálních cen za 

služby spojené se správou nemovitostí z důvodu inflace s účinností od 1. 12. 2022.  

 

II. RM schválila: 

1.  Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 

kabelového vedení NN na pozemcích p. č. 1862/9 a p. č. 1904/8, oba v k. ú. Hluboká u 

Borovan. 

2. Uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu kabelového vedení NN 

na pozemcích p. č. 1531/33, p. č. 1531/40, p. č. 1536/20, p. č. 1546/17, p. č. 1548/5, p. č. 

1548/7, p. č. 1550/8, p. č. 1559/2, p. č. 1564/5, p. č. 1573/2, p. č. 1577, p. č. 241/13, p. č. 

242/1, p. č. 242/15, p. č. 242/8, p. č. 246, p. č. 255/2 a p. č. st. 77, vše v k. ú. Třebeč. 

3. Uzavření smlouvy o výpůjčce uměleckých děl za účelem vystavení na prohlídkové trase 

augustiniánského kláštera na dobu určitou do 31. 12. 2026.  

4. Uzavření smlouvy na pronájem sálu v kulturním dne 17. 2. 2023 za účelem konání akce 

„Ples při svíčkách“ dle platných Podmínek. 

5. Navýšení cen za odvoz a likvidaci odpadu pro firmy zapojené do obecního systému 

odpadového hospodářství města od 1. 1. 2023. 

6. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, Třeboňská 672, Borovany, o 2 roky.  

7. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 26, Třeboňská 672, Borovany, o 2 roky.  

8. Uzavření smlouvy na pronájem nebytových prostor č. 1 o velikosti 73,1 m2 v budově č. p. 

149, která je součástí pozemku p. č. st. 121/1 v k. ú. Borovany, na dobu neurčitou, nájemné 

300 Kč/m2/rok, bez možnosti dalšího podnajímání.  

9. Vnitřní směrnici o poskytování příspěvku na stravování s účinností od 1. 1. 2023.  

10. Záměr prodeje části pozemku p. č. 3963/43 o velikosti 100 m2 v k. ú. Borovany. 

11. Uzavření smlouvy o výpůjčce sbírkových předmětů pro expozici „Z Borovan vlakem tam a 

zpátky“ na dobu určitou do 31. 12. 2023.  

 

III. RM rozhodla: 

1. Vypovědět smlouvu o využívání služeb sběrového dvora v Borovanech uzavřené s obcí 

Ostrolovský Újezd, výpovědní doba 6 měsíců.  

2. Vypovědět smlouvu o využívání služeb sběrového dvora v Borovanech uzavřené s obcí 

Mladošovice, výpovědní doba 6 měsíců.  

3. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Elektronická úřední deska“ firmě, která podala 

nejvýhodnější nabídku. 

4. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Vytvoření internetových stránek města 

Borovany“ firmě, která podala nejvýhodnější nabídku s možností rozšíření internetových 

stránek o modul „V obraze II. generace“.   

 

IV. RM projednala: 

1. Oznámení ředitele o přerušení provozu Mateřské školy Borovany v době od 23. 12. 2022  

z organizačních (odhlášení všech dětí na tento den) a technických důvodů (rekonstrukce 

toalet, asanace tříd a školní kuchyně).  


